
Smlouva o dodávce zboží a jeho instalací 
dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Gymnázium Třebíč 
IČO: 
se sídlem: 
zastoupené: 
bankovní spojení; 
číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel") 

604 184 35 
Masarykovo nám. 116/9, 674 01 Třebíč 
RNDr. Alicí Burešovou, ředitelkou školy 
Komerční banka a. s. 
35-2898440297/0100 

a 

JABLOTRON ALARMS a.s. 
IČO: 286 68 715 
se sídlem Pod Skalkou 4567/33, 46601 Jablonec nad Nisou 
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1957 
zastoupená: Miroslavem Jarolímem, členem představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 17 409 451 /0100 
(dále jen „Dodavatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce zboží a jeho instalaci 
(dále jen „Smlouva") 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku „Dodávka zařízení pro badatelská centra ve vybraných gymnáziích Kraje 
Vysočina 11" (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávanou jako veřejnou zakázku malého 
rozsahu. 

Zakázka je zadávaná dle Pravidel RK pro zadávání veřejných zakázek ze dne 
15. 5. 2017 č. 07/17. 

Zadávací podmínky Veřejné zakázky byly v souladu s interními předpisy, které 

stanovují postup Objednatele pro zadávání veřejných zakázek, schváleny usnesením 
č. 0898/17/2017/RK Rady Kraje Vysočina na jednání 
č. 17/2017 konaném dne 15. 5. 2017; 

Stránka 1 z 16 



I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Objednateli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou 1 ks Sady pro zobrazení elementárních částic (Část 

I veřejné zakázky) spolu s příslušenstvím v rozsahu a podobě dle technické 
specifikace, jež tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této Smlouvy (dále jen „Zařízení"), 
jakož i provést pro Objednatele činnosti uvedené v ustanovení odst. 1.5 tohoto článku 
a převést na Objednatele vlastnické právo k Zařízení. 

1.2 Dodavatel se na základě této Smlouvy dále zavazuje poskytovat Objednateli služby 

servisního zajištění v rozsahu, kvalitě a úrovni, jak specifikováno v ustanovení čl. V. 
této Smlouvy. 

1.3 Objednatel se na základě této Smlouvy zavazuje řádně a včas dodané Zařízení od 
Dodavatele za podmínek uvedených v této Smlouvě převzít a zaplatit Dodavateli 
sjednanou kupní cenu, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

1.4 Zařízení musí být Objednateli dodáno v rozsahu a specifikaci, včetně příslušné 
dokumentace, dle této Smlouvy a jejích součástí a v souladu s odpovídajícími 
právními, technickými a odbornými předpisy a normami platnými v České republice 
a nabídkou Dodavatele na Veřejnou zakázku. 

- 1 . 5  S o u č á s t í  z á v a z k u  D o d a v a t e l e  d o d a t  O b j e d n a t e l i  Z a ř í z e n í  d l e  t é t o  S m l o u v y  j s o u  
zároveň následující činnosti: 

a) doprava, dodávka, vybalení a montáž Zařízení v Místě plnění (jak je tento pojem 
definován níže), tj. veškerých součástí Zařízení, technologií a příslušného 
SW/firmware; 

b) instalační práce a služby v souvislosti s dodáním Zařízení sestávající z: 

• kompletace Zařízení v místě plnění; 

• instalace Zařízení do prostoru připraveného Objednatelem; 

• instalaci operačního systému, veškerých nezbytných programů a aplikací; 

• uvedení Zařízení do provozu; 

• základní zaškolení pracovníků Objednatele, týkající se Zařízení, v místě plnění, 

(dále jen „Instalace") 

c) odvoz a ekologická likvidace veškerých obalů, nebude-li Objednatelem stanoveno 
jinak; 

Stránka 2 z 16 



d) dodání dol<umentace k Zařízení v rozsaínu dle této Smlouvy a jejích součástí; 

e) veškeré ostatní činnosti a práce nutné k realizaci plnění dle a v souladu s touto 
Smlouvou. 

1.6 Dodavatel potvrzuje, že se při vynaložení veškeré odborné péče seznámil s rozsahem 
a povahou předmětu plněni dle této Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci této Smlouvy, jakož i veškeré další 
okolnosti a skutečnosti mající vliv na plnění této Smlouvy, jakož i na sjednanou výši 

kupní ceny, a že je považuje za jednoznačné a vyčerpávající a tedy dostatečné 
k plnění této Smlouvy. Současně prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému a bezvadnému plnění této Smlouvy 
nezbytné. 

II. 

Místo plnění 

2.1 Zařízení bude Dodavatelem za podmínek dle této Smlouvy dodáno, bude provedena 
Instalace a Zařízení bude protokolárně předáno Objednateli v těchto místech plnění 
v ČR, v Kraji Vysočina: 

• Gymnázium Třebíč, Masarykovo nám. 9/116, 674 01 Třebíč 

(dále jen „Místo plnění"). 

ívlísta plnění jsou přesně popsána v dokumentu Popis iVlíst plnění, který tvoří přílohu 
č. 3 výzvy a nedílnou součást této Smlouvy. 

2.2 Dodavatel je povinen neprodleně po seznámení se s Místem plnění, se kterým je 

povinen se seznámit nejpozději do 15 kalendářních dnů po uzavření této Smlouvy, 
ověřit stav Místa plnění s ohledem na překážky, které by mohly bránit dodání 
a Instalaci Zařízení. O zjištěných překážkách je povinen písemně informovat 
Objednatele, nejpozději do 10 pracovních dnů od seznámení se s Místem plnění. 
V případě, že do 10 pracovních dnů od seznámení se s Místem plnění Dodavatel 
Objednateli žádné překážky neohlásí, má se za to, že v Místě plněni žádné překážky, 
které by mohly řádnému dodání a Instalaci Zařízení bránit, nejsou. 

Stránka 3 2 16 


